MUNICIPALIDAD DE CASTRO
 DEPTO. DE ADQUISICIONES

ORDEN DE COMPRA

- CUADRUPLICADO: ADQUISICIONES

BLANCO 273 t NeOB6387
FONO/FAX: (65) 632461
iy RUT: 69.230.400-4 Bihetiat
s CASTRO CASTRO | 31 de-agosto del 2017 1301
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DESTING: ADQUISICION DE GAURDAPOLVOS DE TEPAY
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SOLICITADO POR LADIREGCION DE OBRAS.
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_(_DECRE:I‘O ALCALDICION® O  DE SEGUN OFICIO N° 0 pieccion  HIRECUION DE OBRAS A
_ Adquisicion de Gaurdapolvos de Tepa y Rodones, para Reparaclones
. en Oficina de Alcaidia, Sollcitado por 1 Direcclon de Obras
N
[ IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS J
2162206001006-1 Mantenimiento Dependenclas Municipales 39752 000
FACTURA N° DE FECHA DE DE
COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS i
NUMERO O. DE COMPRA: 4204

FECHA O. DE COMPRA :

jueves, 31 de agosto de 2017

TOTAL ORDEN DE -COMPRQQJEQ,QG

CUENTA PRESUPUESTARIA

PRESUPUESTO VIGENTE

MONTO COMPROMETIDO

MONTO ORDEN DE COMPRA

SALDO VIGENTE

2152206001001

4.700.000

39.752

900.584




